vitam reliquit Nirus et exinde non fuit sacerdos in hominibus. 66. Et ex  
 eo tempore surrexit seditio in terra valde.

XXIV. 1. Et advocavit Dominus Noë in montem Ararat inter Assyri-  
 am et Armeniam in terra Arabia apud mare et dixit ei, ut ibi aedificaret  
 arcam trecentorum cubitorum longitudine, latitudine autem quinquaginta  
 cubitorum, altitudine autem triginta, et duo tabulata in medio, et januas  
 ejus unius cubiti. 3. Et illi cubiti trecenti sunt nostrorum quindecim mi-  
 lia. et iterum illi triginta sunt nostri nongenti, unus ille cubitus nostri sunt  
 quinquaginta. 4. Secundum omnem (hunc) numerum Judaei tenent illam  
 mensuram Noë arcae, ut dixit ei Dominus, et faciunt omnem mensuram  
 semper et omnem libram hucusque etiam. 5. Dominus Deus aperuit catar-  
 rhactas coelestes, et pluit in terram dies centum et quinquaginta, et emortuum  
 est omne corpus 6. Noë autem fuit anno quingentesimo, genuit tres filios:  
 Sim, Cham, Aphet. 7. Centum annis post tres filios natos ingressus est in  
 arcam mensis secundum Hebraeos Juars, secundum Aegyptios Phamenoth  
 die octavo decimo. 8. Et natabat arca quadraginta dies, omnino autem  
 fuerunt in arca dies centum et viginti. 9. Et intravit in arcam annos sex-  
 centos natus, et sexcentesimo primo anno suae vitae exiit ex arca mensis  
 Pharmuth secundum Aegyptios, secundum autem Hebraeos Nisan vicesimo  
 octavo die. 10. Post diluvium vixit annos trecentos et quinquaginta et mor-  
 tuus est, quum vixisset annos nongentos quinquaginta, in Domino Deo  
 nostro, cui gloria est ab initio et nunc et ad finem omnis seculi. Amen.

# КНИГА ЕНОХА

## СОКРАЩЕННОЙ РЕДАКЦІИ.

По русской рукописи Е. В. Барсова съ вариантами изъ сербскихъ—Бѣлградской  
(Н) и Вѣнской (В).

## Бытїи праведнаго еноха .д. ѿ. Гла .дг.

водѣи имъ бѣ мужа мудра и велика книжника в роде.  
приѣ гдѣ видети нѣнѣи и вышнѣи житїи непрѣмѣнна  
вседержителява црѣва.<sup>1</sup>

I. во время ѡно рече<sup>1</sup> енохъ.<sup>1</sup> егда наполни ми .т. лѣтъ и шестьдесятъ  
и пать в<sup>2</sup> мѣзъ<sup>2</sup> .а.<sup>2</sup> в нарочиты день и<sup>3</sup> бѣ<sup>3</sup> азъ еди в дому моє плача<sup>4</sup> и  
ѡскѡблѣн<sup>4</sup> ѡчима своима. и почивѣ на шдрѣ моє спѣ. I авистасѣ ми  
два мужа превелика зело. аще же николи видѣ на земли лица и ѡко слѣнце  
светѣ ѡчи и ѡко свещи горѣща изо ѹстѣ и ѡгнь исходѣщѣ ѡдешии  
и хъ пѣнии<sup>5</sup> раднаѣ.<sup>5</sup> а руже и ѡко крылѣ злате у главы шдра моєго i  
вова иманїе мой. аже вѡбудїсѣ ѡ снѣ своего<sup>7</sup> а мужи столста ѹ мене  
аже ѹскорї<sup>8</sup> и востѣ и поклонїсѣ има. I шблиѣ лице моє рыданиѣ<sup>9</sup> ѡ  
страха и рѣста ко мнѣ мужїи. дѣзан юноше<sup>10</sup> невѡбой. Гдѣ вѣчны посла  
нѣ к тебѣ и се ты<sup>11</sup> вѡхѡдиши на небо и да глѣши сыновѡ твоїи и до-  
мочѣцѣ свой все елико сотвори<sup>12</sup> на земли<sup>9</sup> и<sup>13</sup> дому твоє никто не ищѣ  
дѡде вѡратї тѣ Гдѣ Бѣгъ тво к нїи. I послушахъ i идѡ вова снѣи своѣ  
мѣфусаїла<sup>14</sup> и рїгима<sup>15</sup> и повѣда има елика гѣта ко мнѣ мужа.